PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALLDDEE  AALLFFEENNAASS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça Dr. Emilio da Silveira, 68 – Centro Alfenas/MG
CEP: 37130-000 Telefone: (35) 3292-1376

1

RESULTADO FINAL DO  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALFENAS/MG   EDITAL Nº.
008/2022

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFENAS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ALFENAS (MG), no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público a
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO (ANEXO) do Processo Seletivo Edital 008/2022.

Alfenas, 22 de agosto de 2022

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALLDDEE  AALLFFEENNAASS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça Dr. Emilio da Silveira, 68 – Centro Alfenas/MG
CEP: 37130-000 Telefone: (35) 3292-1376

2

ANEXO - RESULTADO FINAL

PROTOCOLO DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DN PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICAÇÃO

JSL 017 MATHEUS HENRIQUE MANZO TEIXEIRA 13/08/1983 52,00 1

GMP 013 VITOR HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 08/07/1995 5,50 2

GMP 015 GUILHERME BATISTA MARINHO 17/07/1996 3,50 3

RCASP 045 BIANCA APARECIDA ROMÃO BRAZ SILVA 21/11/1993 0,00 4

JSL 016 FERNANDA AKEMI CAVALCANTI URA 29/12/1996 0,00 5

RCASP 040 MARISSA ANDRADE BALDIM 17/02/1998 0,00 6